UNIÓN TEMPORAL ESTUDIOS 049 

NIT: 901539681  

REPRESENTANTE LEGAL: EDNA SANDOVAL PARRA  

CEDULA DEL 
REPRESENTANTE LEGAL: 

52.272.761 

OBJETO:   
SUMINISTRAR EQUIPOS Y MATERIALES DE 
CONSTRUCCIÓN Y DE FERRETERÍA OC 145674 

VALOR INICIAL DEL 
CONTRATO:   

DOS MIL TRESCIENTOS OCHENTA MILLONES 
CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL 
SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS ML 
($2.380.497.635) INCLUIDO IVA 

VALOR ADICIONADO:  
TRES MILLONES OCHOCIENTOS TRECE MIL 
OCHOCIENTOS SESENTA PESOS M/L ($3.813.860) 
INCLUIDO IVA 

VALOR FINAL DESPUÉS DE 
ADICIONES: 

DOS MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO 
MILLONES TRESCIENTOS ONCE MIL 
CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS ML 
($2.384.311.495) INCLUIDO IVA 

PLAZO INICIAL: 
SIETE (07) MESES Y VEINTICUATRO (24) DÍAS 
CALENDARIO  
TE EL PLAZO INICIAL EN NÚMEROS Y LETRAS 

AMPLIACIONES:  N/A  

FECHA DE SUSPENSIÓN DEL 
CONTRATO: 

N/A  

FECHA DE REANUDACION 
DEL CONTRATO: 

N/A 

DURACIÓN TOTAL DEL